
Platz Werfer Verein Weite
1 Siegfried Wilberts Hage 1463

2 Helmut van Bühren Theener 1395

3 Ihbo von Bühren Schwittersum 1353

4 Georg Küpker Südarle 1339

5 Alfred Stockmann Hage 1321  In Endrunde verhindert 

6 Alfred Janssen Upgant-Schott 1297

7 Reno Steffens Menstede/Arle 1228

8 Hermann Fröhling Süderneuland 1217

9 Egon Büscher Norddeich 1215

10 Hero Christians Rechtsupweg 1184

11 Erich Kahnert Upgant-Schott 1150

12 Eugen Ahrend Hagerwilde 1143

13 Alfred Tammen Osterhusen 1137

14 Theodor Bussmann Südarle 1121

15 Bernd Ahlrichs Norddeich 1118

16 Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1107

17 Wilfried Speckamp Neßmersiel 1102

18 Erwin Christians Hagerwilde 1093

19 Peter Klöpper Upgant-Schott 1076

20 Jakob Dittmer Westerende 1064

21 Manfred Fenders Rechtsupweg 1020

22 Albert Fischer Ostermarsch 994

23 Nobert Wellendorf Canhusen/Loppersum 940

24 Alfred Klaasen Emden 837

25 Folkert Müller Osteel 781

- - Cirkwehrum -

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Georg Küpker Südarle 1339 1547 2886

2 Helmut van Bühren Theener 1395 1408 2803

3 Alfred Janssen Upgant-Schott 1297 1298 2595

4 Ihbo von Bühren Schwittersum 1353 1158 2511

5 Reno Steffens Menstede/Arle 1228 1244 2472

6 Siegfried Wilberts Hage 1463 959 2422

7 Hero Christians Rechtsupweg 1184 1193 2377

8 Hermann Fröhling Süderneuland 1217 1145 2362

9 Egon Büscher Norddeich 1215 1107 2322

10 Erich Kahnert Upgant-Schott 1150 1129 2279

11 Bernd Ahlerichs Norddeich 1118 1156 2274

12 Eugen Ahrend Hagerwilde 1143 1105 2248

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Männer III - Gummi
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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